ЗАКЛЮЧЕНИЕ  ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА  ПО  ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ № 5
пгт. Шкотово                                                                                  22 августа 2016 года

             На основании решения муниципального комитета  Шкотовского городского поселения   № 52 от 26.07.2016 «О назначении   публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта Шкотовского городского поселения «О внесении изменений   в Устав Шкотовского городского поселения» 22 августа  2016 года в пгт. Шкотово проведены публичные слушания.

             Решение муниципального комитета  Шкотовского городского поселения   № № 52 от 26.07.2016 «О назначении   публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта Шкотовского городского поселения «О внесении изменений   в Устав Шкотовского городского поселения», состав организационного комитета по проведению публичных слушаний, утвержденный названным решением, информация о проведении публичных слушаний с порядком участия граждан в публичных слушаниях и проект муниципального правового акта  Шкотовского городского поселения       «О  внесении изменений   в Устав Шкотовского городского поселения», выносимый на публичные слушания, были официально опубликованы в газете «Взморье» от 28 июля 2016 года № 29.
            Вынесенный на публичные слушания проект муниципального правового акта  Шкотовского городского поселения «О внесении изменений   в Устав Шкотовского  городского поселения» подготовлен с целью приведения Устава в соответствие с действующим законодательством.

              Организационный комитет по проведению публичных слушаний в связи с изменениями, внесенными  Федеральным законом Российской Федерации от  23.06.2016 №197-ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»
РЕКОМЕНДУЕТ:
1. Часть 1 статьи 4.2  дополнить пунктом 15 следующего содержания:

«15) осуществление мероприятий в сфере профилактики            правонарушений, предусмотренных Федеральным законом  «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации».
2. Предусмотреть, что решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Взморье».
            Настоящее заключение подготовлено для представления в муниципальный комитет Шкотовского городского поселения и опубликования в газете «Взморье», размещения в сети Интернет на официальном сайте Шкотовского городского поселения.

 Председатель организационного                                                          И.Д. Бровченко
 комитета по подготовке

и   проведению публичных слушаний

 Секретарь организационного комитета                                          С.В. Постолатьева

 по подготовке  и  проведению

 публичных слушаний